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MWh9 336.38 GJ33 610.98

MWh1 009.95

MWh880.48

MWh7 445.95

MWh9 336.38

tonna1 999.5254

GJ3 635.84

GJ3 169.71

GJ26 805.44

GJ33 610.98 tonna1 999.5254

tonna256.7245

tonna204.9306

tonna1 537.8704

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia:

Szállításra fordított energia:

Szerencsejáték

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2021.01.01 - 2021.12.31

TÁRSASÁG ÖSSZES ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás
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ÖSSZES SAJÁT ENERGIAFELHASZNÁLÁS

villamos energia földgáz motorbenzin gázolaj származtatott hő

79.8% 9.4% 10.8%

EN.FOGYASZTÁS MEGOSZLÁSA 

KATEGÓRIÁNKÉNT

Épület Tevékenység Szállítás

48.9%

36.9%

7.9%

3.6% 2.8%

SAJÁT EN.FOGYASZTÁS 

MEGOSZLÁSA EN. TÍPUSONKÉNT

villamos
energia

földgáz

motorbenzin

gázolaj

származtatott
hő
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kWh4 403 135.50 kWh4 403 135.50

kWh760.50

kWh880 475.00

kWh3 521 900.00

kWh4 403 135.50

tonna1 024.8298

kWh760.50

kWh880 475.00

kWh3 521 900.00

kWh4 403 135.50 tonna1 024.8298

tonna0.1770

tonna204.9306

tonna819.7222

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia:

Szállításra fordított energia:

Szerencsejáték

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2021.01.01 - 2021.12.31

TÁRSASÁG VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 80.0% 20.0% 0.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek Tevékenység Szállítás
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SAJÁT VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS

2020 2021
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Nm
3346 439.66 kWh3 646 409.69

Nm
3346 439.66

Nm
3346 439.66

tonna660.7990

kWh3 646 409.69

kWh3 646 409.69 tonna660.7990

tonna660.7990

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Szerencsejáték

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2021.01.01 - 2021.12.31

TÁRSASÁG FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek
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SAJÁT FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁS

2020 2021
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liter71 106.49 kWh695 705.90

liter71 106.49

liter71 106.49

tonna170.2710

kWh695 705.90

kWh695 705.90 tonna170.2710

tonna170.2710

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Szállításra fordított energia:

Szerencsejáték

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2021.01.01 - 2021.12.31

TÁRSASÁG MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Szállítás
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SAJÁT MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁS

2020 2021
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liter32 044.16 kWh313 488.02

liter32 044.16

liter32 044.16

tonna86.2764

kWh313 488.02

kWh313 488.02 tonna86.2764

tonna86.2764

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Szállításra fordított energia:

Szerencsejáték

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2021.01.01 - 2021.12.31

TÁRSASÁG GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Szállítás

2
 3

4
4

2
 4

5
7

3
 1

6
6

2
 8

0
3

2
 1

0
2

2
 5

3
4

7
9

4

2
 6

8
9

2
 8

9
3

2
 7

0
8

2
 6

9
4

2
 5

1
7

2
 0

3
9

1
 9

3
8

2
 9

9
9

1
 3

7
3

2
 6

1
5

3
 0

3
6

3
 1

5
8

2
 8

3
0

3
 1

0
5

3
 3

9
5

2
 9

7
1

2
 5

8
7

  0.0

  500.0

 1 000.0

 1 500.0

 2 000.0

 2 500.0

 3 000.0

 3 500.0

 4 000.0

J A N F E B R M Á R C Á P R M Á J J Ú N J Ú L A U G S Z E P T O K T N O V D E C

S
A

J
Á

T 
E
N

.F
O

G
Y

A
S
Z
TÁ

S

[L
IT

E
R

/H
Ó

]

SAJÁT GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁS

2020 2021
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MJ999 522.89 kWh277 645.25

MJ999 522.89

MJ999 522.89

tonna57.3491

kWh277 645.25

kWh277 645.25 tonna57.3491

tonna57.3491

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Szerencsejáték

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2021.01.01 - 2021.12.31

TÁRSASÁG SZÁRMAZTATOTT HŐ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%SZÁRMAZTATOTT HŐ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek
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SAJÁT SZÁRMAZTATOTT HŐ FELHASZNÁLÁS

2020 2021
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Az időszakban nem történt szemléletformálási intézkedés.

Az időszakban nem történt energiahatékonyságot növelő intézkedés.

Szerencsejáték

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2021.01.01 - 2021.12.31

TÁRSASÁG ENERGIAHATÉKONYSÁGGAL KAPCSOLATOS INTÉZKEDÉSEI
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